
Електронен доклад до Столичен общински съвет за приемане на Общински годишен план за
младежта за 2025 г. и Годишен отчет за младежта за 2024 г., подписан с КЕП. Докладът съдържа

интегрирани файлови приложения. До адресата се насочва чрез АИССО към АИССОС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

18.2.2025 г.

X СОА20-ВК66-4835-[89]/18....
РЕГ.№

                                         

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ  -
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
Към рег. № СОА20-ВК66-4835

Д О К Л А Д
от

ВАСИЛ ТЕРЗИЕВ – КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

ОТНОСНО: Приемане на Общинския годишен план за младежта за 2025 година и Годишен
отчет за изпълнение на дейностите съгласно утвърден план за младежта за 2024 г.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В изпълнение на чл.  16,  ал.  1  и чл.  15,  ал.  1.  и ал.  4  от Закона за младежта,  дирекция
„Спорт и младежки дейности“ при Направление „Култура, образование, спорт и младежки
дейности“, ежегодно представя на Областния управител на област София, Общински
план за младежта и Годишен отчет за изпълнение на дейностите, съгласно утвърден
план за младежта за изминалата година, съгласувани с Консултативния съвет по
политиките за младежта на Столична община, създаден с Решение № 227 по Протокол №
53/07.04.22 г. на СОС.

Отчетът на плана за 2024 година включва подробна информация за реализираните
младежки дейности, проекти и инициативи, предоставени от направления на Столична
община, районни администрации, Столична общинска агенция за приватизация и
инвестиции, Общински гаранционен фонд за малки и средни предприятия, Центрове за
подкрепа на личностното развитие, фондации и младежки организации, както и
инициативи, кампании и събития, част от Годишен план на дирекция „Спорт и младежки
дейности“.

Общинският план съдържа анализ на предизвикателствата пред младежта в
Столична  община, приоритетите и специфичните цели за провеждане на общинската
политика за младежта и мерки за постигането им,  описание на дейности,  които
допринасят за постигане на целите на Националната стратегия за младежта,



Електронен доклад до Столичен общински съвет за приемане на Общински годишен план за
младежта за 2025 г. и Годишен отчет за младежта за 2024 г., подписан с КЕП. Докладът съдържа

интегрирани файлови приложения. До адресата се насочва чрез АИССО към АИССОС.

организация и координация на дейностите за постигане на целите, ред и начин за
осигуряване на информация и публичност на плана, както и подробна информация за
планирани младежки дейности, проекти и инициативи, кампании и др.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 16, ал. 1, чл. 15, ал. 4 от Закона за
младежта,  чл.  21,  ал.  1,  т.  12  и ал.  2  от Закона за местното самоуправление и
местната администрация,  предлагам на Столичния общински съвет проект на
Решение за приемане на отчет за изпълнението на дейностите на Общинския годишен
план за младежта за 2024 г. и Общински годишен план за младежта за 2025 г. и

Приложения:

Решение_.doc OTЧ`ET.xlsx ПЛАН.xlsx АНАЛИЗ_.docx

С уважение,

17.2.2025 г.

X Васил Терзиев
КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

                                    

Съгласували чрез АИССO:

Благородна Здравкова, заместник-кмет на Столична община Н-е КОСМД
Красимира Малчева, главен юрисконсулт в отдел „Правна координация“
Десислава Темелкова, директор на дирекция „Спорт и младежки дейности“
Надежда Герова, н-к на отдел „Младежки дейности“

Изготвил: М. Георгиева, главен експерт в отдел „Младежки дейности“



;

ПРОЕКТ!

                 Р Е Ш Е Н И Е  №  ____

на Столичния общински съвет

от _________ 2025  година

За приемане на отчет за изпълнението на Общинския годишен план за младежта за 2024 г.
и Общински годишен план за младежта за 2025 г.

На основание чл.  15,  ал.  4  от Закона за младежта и чл.  21,  ал.  1,  т.  12  и ал.2  от Закона за
мастното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Приема отчет за изпълнението на дейностите на Общинския годишен план за младежта
за 2024 г. /приложение 1/.

2. Приема Общински годишен план за младежта за 2025 г.  /Приложение 2/.

Настоящото решение е прието на  заседание на Столичния общински съвет, проведено на

__________ 2025 г., Протокол № ______, точка ___от дневния ред, по доклад №__  и е

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет:

[име, фамилия]

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


